
  

DR. MARCO VELA VASCO 
NOTARIO 

Quite - 
21 

Ecuador 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

10   

11   

12   

13   

14 

e. - € A AA z met A QA A A AAA o - 2 

o. a IN si 
AUMENTO DE CAPITAL Xi,  -EyYla ciudad de San- 

AA A | 
Y REFORMA DE ESTATUTOS Francisco de Quito , 

DE_LA COMPAÑIA Capital de la Repñí - 

INMOBILIARIA ASOCIADAS blica del Ecuador—- 

MUMBRU TROYA C. LTDA, — 
y hoy d£a— Miércoles. 

(8)ocho _de- 

CUANTIA :< S/. 1'600.000,00 M A Y 0- 

de mil novecientos — 

Df Covias ochenta v ainna - 
>» Y A DOT 1 TILA y AE 9 <= 

to mf Daatar Manara 
Us LIL 3 AND sr VNS SI SS 

RJ. RJ. RJ. RJ. Antonio Vela Vasco 
  

15 Notario Público Vi gÉ 
  

16 simo Primero del Can 
  

  17 

18 

tón—Qribe- ecompare- 
AA + qe 

cen < La señora Julieta Troya de Portilla , en su » 
  

19 cba de Gerente y representante legal de la Com 
  

pañfa Inmobiliaria Asociadas Mumbrú Troya C. Ltda. 
  

4 egún consta de los documentoa habilitantes que se 
  

  

/ LP aerezan : los cónyuges señores José Luis Mumbrú Es 

cofet y María Inés Salazar de Mumbrú ,. por sus pro 
  

  
l / pios derechos ; Jos comparecientes son ecuatoriana 

/ la primera y los demás colombianos , mayores de -- 
  

edad , casados , domiciliados en esta ciudad de -- 
  

Quito , legalmente capaces para contratar y obli - 
  27   28   garse a quienes de conocer doy fe y dicen : Que -- 
 



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

26 

27 

28 

pa escritura pública le sirnicnte minuta qu leales . — eleve a     

me entregan cuyo tenor literal es el siguiente : 
  

"SEÑOR NOTARIO": En su registra 
  

de escrituras públicas , Sírvase insertar una de - 
  

Aumento _de Capital que se otorga de acuerdo a l]as- 
  

siguientes clíusulas ¿PRIMERA,-COMPA- 

RECIENTES .- Comparecen a la celebración de 
  

la presente escritura , la señora Julieta Troya de 
  

Portilla en su calidad de Gerente y representante-   

  Legal de la compañfa Inmobiliaria Asociadas Mumbr 

  
Troya C, Ltda, debidamente autorizada por la Junt 

General de Socios de la compañía , como se despren 
  

de del acta que se acompaña y , el señor José luis 
  

MYumbrú Escofet y su cónyuge señora María Inés Sala 
  

  

zar de Mumbrú ,-quienes son ecuatoriana la primera 

y colombianos los segundos , domiciliados en esta- 
  

ciudad de Quito , de estado civil casados , mayo + 
  

res de edad y capaces para obligarse .- SEGUN   

DA -ANTECEDENTES ,- La compañía se - 
  

constituyó el doce de abril de mil novecientos -+ 
  

ochenta y cuatro , ante el Doctor Narco Vela V. ,-” 
  

  

Nótario Vigésimo Primero de este cantón y se ins y 

cribió en el Registro Mercantil +1 dieciseis de ma 
  

yo del mismo año .- No han habido hasta el momento 
  

cesiones de participaciones .- TERCERA . --> 
  

AUMENTO DE CAPITAL Y 
  

REFORMA DE ESTATUTO S.? 
    Que se otorga de conformidad con el texto del acta      



  

DR. MARCO VELA VASCO 
NOTARIO 

21 
Quito - Ecuador 

w 
h
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

  
28 

1 

0
 

_de Junis Cenera1 de Socios de fecha primero de fe-   

ll brero de mil novecientos ochenta y cinco , que Us- 

ted , señor Notario , se servirá transcribir a con 
  

  

tinuación ¿ACTA . DE JUNTA 7 

GENERAJDJ EXTRAORDINARIA 
  

DE SOCIOS DE LA = 
  

COMPATFITJA UNMORTTIARTAS q 

lO ASOCTADAS  —  MUMBRU- _ PRO 

YA: CIA. LTDA. .- En la ciudad de Quito a -- 
  

los primeros días del mes de Febrero de mil nove - 
  

cientos ochenta y cinco , siendo las diez horas ,- 
  

sal de Socios de la Compañía " INMOBILIARIAS ASO 
  

CIADAS MUMBRU TROYA CIA, LTDA. " , en el domiícílic 
  

ex ña mil cuatrocientos veinte y nueve-y Orellana  .- 
  

Actúa como Presidente el señor José luis Mumbrú y- 
  

como Secretaria la señora Julieta Troya de Portil 
  

en/sus calidades de Presidente y Gerente respecti? 
  

mente ,= Por Secretaria se pasa a conformar la + 
  

sistentes > los mismos que s o _n 

  

| tiene Jugar la Junta General Extraordinaria Univer 

  

  

  

Nombre N. de Part N, de Votos Capital 

8 luis Mumbrá 490 490 490.000 

498 490— 490,000. 

rigue Véscones 20 20 20.000 

TO TA LI * 1,000 1,000 1'000.000 
  

Por encontrarse presente la totalidad del capnital- 
      scrito y pagado se pasa a elaborar el orden del- 
  

a 
3 

a,



10 

12 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

día , el cuel por unenimidad y lucro de une breve- 
  

discusión queda conformado y consiste en + Uno .-- 
  

  > q % astatntos soniales Toma 7 
Ne ITUNE AENA AS $ <= DITA AL 

rente y dice que es hecesarío aumentar el capnital- 
  

de la compañfa y que existe la posibilidad de ha - 
  

cerlo medisnte el aporte de un bien inmueble PrO «a 

socios el señor Mumbrú y dice que efectivamente es 
  

  

propietario de un lote de terreho y que está ínte- 

resado en transferirlo a la compañía .- El resto - 
  

de los socios manifiestan que por el momento no pu 
  

den participar en el aumento de capital propuesto, 
  

  

por 1o que renuncian a su derecho preferente en la 

  

  
suscripción de nuevas participaciones , con lo cu 

  

asa a ud j - 
A A AAA 

ñor Mumbrú dice que el terreno está situado en el- 
  

cantón Quito , parroquia de Cotocollao , terreno - 
  

que es parte de la Cooperativa veinte y tres de ju 
  

nio , lote signado con el número ciento diez , de- 
  

setecientos cinco metros cuadrados , sesenta decÍ- 
  

metros cuadrados ( 705,60 m2 ) , cuyos linderos --! 
  

son +: Porel NORTE, con la vía a Nono , en -- 
  

una extensión de treinta y nueve metros + por el - 
> 

  

SUR , con el lote número ciento nueve , adjudica 
  

al Ingeniero Roberto Coronel Grijalva , en una ex- 
  

tensión de veinte y nueve metros cincuenta centíme 
      tros ; prelESTE, con la calle"I" , en una - 
  

  

 



  

DR. MARCO VELA VASCO 
NOTARIO 

Quito - 

21 
Ecuador 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

28 

04 
hnos arre oa cetro 2 e At MN a A atcanión de ciecipiete metros y por —=1- 3-5-2+H 

con otros provietarios , en una extensión de vein?a 
  

te y cinco metros .- los socios por unanimidad de 

ciden aceptar el aporte de] terreno en mención-,+ 
  

il  awealuéndole en la- suma de SEISCIENTOS MEH-SUSRES-d 

( _S/. 600.000,00 ) , lote de terreno gue el señor- 
  

José luis Mumbrá expresamente transfiere a la e 
  

/con autorización de su cónyuge / 
pañía .-. Los socios manifiestan que el avalúo dadd 
  

  

  

declarar que responderán frente a la compañía y an 

il te terceros por dicho avalué y que aceptan el apor 

te realizado ,- Se indica que el señor José Imis . 

Mumbrú recibe a cambio de su aporte , seiscientas- 
  

participaciones ( 600 ) de un mil sucres (S/,1,00 
  

  
nes menciona que se reformen los Estatutos socia-— 

les en Jo referente al artículo sexto de acuerdo   

  

  

al siguiente texto :¿ARTICUTDO SEX- 

yO .- CAPITAL SOCIAL Y PARTICIPACIONES ,- E] capi! 
7? 

cada tina .- A continuación el señor Enrique Vásco= . 

de acuerdo en el valor dado al mismo , así como 4 

,00) 

  

4 

£ tal social de la compañía es de UN MILLON SEISCIEN 

! TOS MIL SUCRES ( S/. 1'600.000,00 ) , dividido en 
  

( S/. 1.000,00 ) cada una .- El aporte ha sido he- 
  

cho en especie y se encuentra íntegramente suscri- 

to y pagado de acuerdo al siguiente detalle _2 mu. 

Nombre N. de Part. V. Pag. P.Pagar CAPI 

  

  

José Luis Mumbrú 1.090 845.650 244.350 1'090 800      



10 

11 

12 

13 

14 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

27 

28 

Julieta de Portilla ¿400 _ 251,000 -230,002 490,000 

  | Enrique Véscones- 20 10,000——30+009——29,000 

TOTATDES : 1.600 1'106,650_ 493,350 1'600,/000 
  

Los _ socios por unanimidad acevtan la moción presen- 
  

  
toda por,la cual se reforman los estatutos sociales 

y autorizan expresamente a la Gerente para que-—som 
  

parezca a la celebración de la escritura pública de 
  

aumento de capital , esfí como al Doctor Francisco - 
  

González O, para que realice todos Jos trímites para 

-—_la legalización del presente aumento de capital —.- 

Sin tener otro asunto que tratar el Prepidente con- 
  

| 
cede un receso de quince minutos para que sea redac 
  

tada el acta _.- Se reinstala la sesión una vez hecha 
  

el acta , la misma que es Jefda y aprobada sin modil. 
  

  

surada la sesión , firmando para constancia y vali- 
  

dez todos los presentes .- ( Firmado ) José Imis -- 

Mombrá (Firmado ) Julieta T. de Porti1 

( Firmado ) Enrique Váscones .- CUARTA .,- Se - 

  

  

anexan los documentos habilitantes mencionados .- - 
  

ñ Nota 

  

sulas de estilo ,- ( Firmado ) Doctor Francisco Gon 

¡———g£glez 0, =-Con Matrícula Profesional ¿el Colegio—, 

de Abogados de Quito número sesenta y cinco .- Para 
  

el otorgamiento de la presente escritura , se han ob 
  

  
servado todos los preceptos Jefales del caso , lef     que leg fue vor mf , el Notario , Íntegramente a los 

  

 



  

  

  

  

L,- copie recientes , £fstos so roetíficon en todos. Y. 42 

2 Una de sus partes , para constencia y en fe de ellb 

3 7 firman conmigo en unidad de acto _- De todo lo cñah 

BR. A oO 4 doy fe - C Firmado ) Jos6 imis Mumbrá .- Fasapory 

21 

Quite - Ecusdor 5 Ll e AB cero cero cero trescientos schenta y nueve] 

Cédula Tributaria cincuenta y cinco cincuenta y -- 
  

  

  

6 

, cinco ochenta y uno +.- ( Firmado J) María Inés Salg 

- ! 

: Y zar de Mumbrá .- Pasaporte T, cuarenta sesenta cud   

  

diecisiete cero cincuenta y dos cero cincuenta y +4 12 

nueve uno-cero .- Cédula Tributaria número treinta 
Y 

13 

s 

' | y ocho setenta setenta y siete ,- | Firmado J) E] q z - jr : 

Notario Doctor Narco Vela Y OCUm LL“ .DTPOS 
  15 

BAD LA La Ss TS URAA MUNICIPAL DE. 
  16 

QUA PV ITALO ds URGIRELO>  - Por tres mil seiscien - 
  17 

a 
a » 

0 o 18 tos sucres .- Señor Compañía Inmohi1 iaria Asoci adas Muy .--- 

  

da/tres mil seiscientos sucres .- bn concepto de - 
  20 = 

Leoaa en venta otorga José Mumbrá y Señora sobe 
  

   

   
eiscientos mil suicres Notario Doctor Vela ,- Qui-   

to , a seis de mayo de mil novecientos ochenta y - 

cinco .- lí Firmado J) llegible Director Departamen-” 
  

to Financiero .- ( Firmado ) Ilegible El Tesorero. 
  

CUNSEJO FRUVINCIAL sus FICHINCHA ALCABALAS __ Com - 
  

" probante de pago número cero cuarenta' cero cero ce 
  27     
 



ss 
y 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

  

a cientos sucres .- necibítbÚúcela € 2. Inmobiliaria > 
¡ 

Asociadas umbrá Troya Cl. Ltda, Ja-contidad-—de dey 

mil cuatrocientos sucres .- lmpuesto del uno por - 
  

ciento adicional a las alcabalas por concepto de - 

  

aporte que otorga José luis Mumbrá parroquia Coto- 

cóllao cantón Quito provincia Pichincha sobre seig 
  

  

  

  

Sione un sello .- YQUNTA ur Lo Haba NACIUNAL ALCABA 

  

Las ,- Número wil diecisiete .- Veinte y uno .- Par 
“de 

  

mil doscientos sucres .- Quito , a seis de mayo de 

mil novecientos ochenta y cinco .- Recibí de Compa 

ñía inmobiliaria Asociadas Mumbrá Troya Cía Ltda - 
  

la cantidad de mil doscientos sucres por el lmpueg 
  

to del -medio por ciento para Yefensa Nacional , -- 
  

“Je 

por un contrato de Aumento de Capital que otorga - 
  

__ José luis Mumbrú Escofet y Señora a favor de Compa 

ll ña inmobiliaria Mumbró Troya Cía. Ltda. de terre- 

l- no situado:en la parroquia de Cotcoollao por la =>. 

cantidad de seiscientos mil sucres .- l Firmado )4 

  

  

Ilegible Jefe Provincial de Recaudación de la Jun 
  

  

ta de Defensa Nacional .- Sigue un sello -.- Número 

| dieciocho mil cincuenta y siete ,- AMIFULEÉORO del UM 

FUK ClaunTU AñviCiUNaLl vb ALUABALAS aha AGUA rUlaB Ll 

  

  

Fecha : Seis de mayo de mil novecientos ochenta yy 
  

cinco .- Nombre : Cía lnmobiliaria Mumbrá Troya -- 
      | Ltda, Direcopn Votocollao .- De conformidad con el+  



DR. MARCO VELA VASCO 
NOTARIO 

Quite - 

E 
y A 

l > 

21 
Ecuador 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

20 

  
27 

28 

¿tículo prinero, letra g), del Vecreto legislativo 

de veinte y dos de octubre de mil novecientos cua - 
  

santa, publicado en el MBegtstzo Oficial! número ctb 

cuenta y uno del primero de noviemre del asomo 22 

  

sucres. En concepto del Impuesto arriba indicado so 

- bre la cantidad de >eisCis“bkI05D MIL SUCKES. Valor del 
  

Contrato de Aumento de Capital] del inmueble ubicado 

M ñ e 

5 

| el Notario Doctor Vela ,- Total a pagar mil cuatro- 

cientos cuarenta +.- Cuarenta por ciento descuento +. 
  

(_Firmado ) llegible Director Financiero .- ( Firm 

do ) Ilegible Tesorero .- Sigue un sello .- M“MINISTE 
  

Kl0 ve FIRANZAS JEFATURA PROVINCIAL Di HRsÍCALVACIUNA 

"
U
r
 

  

  

te y dos noventa y siete..- Recaudación Directa -- 
  

  

  

Fecha : Siete de mayo de mil novecientos ochenta y- 

cinco .- Norh re o Razón Social Compañía Inmobilia - 

otorga/José Mumbrá en la suma de seiscientos míl su 
  

crey .- Código ciento once doscientos setenta cero- 
  

.- Año mil novecientos ochenta y cinco .- Rubro   
  

| once doscientos setenta cero cuatro +.- Año mil novel 

cientos ochenta y cinco .+.- Rubro Timbres de Salud . 
  

Valor dos .- Son: Seis mil dos sucres .- Valor to- 
  

  

tal seis mil dos sgucres e- ( Firmado J) Alfonso ml     Burbano de bara Jefe de Recaudaciones de Pichincha. 
  

" consignó la suma de un mil cuatrocientos cuarenta -| 

6 

sm rICHIsCnA ,- Forma Uno R .- Námero- cero diez veih  . 

imbres Fiscales +.- Valor seis mil-, Código ciento - -



: . . Quito, 16 do Mayo de 19% 

Señiora 

" JULIETA TROYA Cos Bra 

Presantes» 

ds | Da más consideracionssy 

  

  Asociadas Mubru-Troya Ca Ldta., reunida el úfa de hoy, Goridió elor 

ls con los estatutos. 

eo a
   cdo. 

E La compañfa se constituyó el 12 de ven de 
7 novecientos ochenta y cuatro y se inscribig en el Registro Horcen 

16 de Mayo del mismo años 

Augurandole existos en el desempoño de sus 

nos, mo suscribo da Ustode 

  

  

Quito, 16 de Mayo de 19%, 

Acepto la dosignación hecha en ml persona, com la fecha indicadas 

q: 

  

Por medio de la presente tengo el agrado de € 

car a Ustod, que la Junta Gencral de Socion de la compañfa: Imohi14p 

Con esta fecha zJueda inscrito el A A e | 
presente 

= SMS 

MS , Usted cono Gorente de la compañía por el lapso de dos años de conformi- 

Usted, tendrá la representación legal de la taxpa=w 

el 

to
 

 



REPUBLICA ic Leader do 

ANTOIIMO PL INDUSTIMAS COMENCE 1 LEGNACION 

RESOLUCION No, 3 8 5 

% 

EL SUBSECRETARIO DE COMERCIO EXTERIOR E INTEGRACIÓN 
DEL MINISTERIO DE INDUSTRATS COMERCIO E INTEGRACION 

VISTOS el Decreto Supremo No.974, de 30 de junio de 1971, reformado 
“pon Decreto Supremo No. 900- A, de 10 de noviembre de 1976; La 

solicitud y La documentación. presentada; Y, 

¡EN USO de Las atr£buctones que Le confiere el Decreto Supremo N2 789, 
| de 11 de septiembre de 1975; y, el Decreto Ejecutivo N2 35, de 

16 de agosto de 1984, 

RESUELVE: 

AUTORIZAR al señor JOSE LUIS MUMBRU SCOFET, de nacionalidad colombiana, 
nesidente en el Ecuadon, poseedor de La Visa de Inmtgrante, - 
Categonta 10-111, otorgada el 4 de abril de 1985, bajo el Re 
gistno N2 15- 5504- -24609,- válida hasta el 4 de julio de 1985,” 

Extraordinaria: de Socios de 12 de- gebréno- de 19853= 

Con el aumento acordado La citada compañía tendrá un 
social. de UN MILLON SEISCIENTOS MIL SUCRES (s/. 1'600.000). 

La inversión que realizará el señon JOSE LUTS MUMBRU SCOFET, 
por tener el de nacional canece del denecho a-neex- 
portar el L 
utilidades que generen sus inversiones, 

  

para que con el eanáoter de nacional ¿nvíenta La suma de SEÍS 
CIENTÓS MIL SUCRES (S/.-600. 000),en:el aumento de capital que 
en este sentido va a efectuar | La Compañía INMOBILTARIA MUMBRU - ” 
TROYA C. LTDA,, conforme a Lo "acordado por La Junta General -::. 

a inventuse, y a remitin al externton Las - 

La presente Resolución tendrá validez hasta el 4 de julto de - 

=i
 

   
   SUBS CCRETARIO-DE. COMERCIO 

EXTERIOR E INTEGRACION, 

 



”
-
 

-
-
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

26 

17 

18 

19 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Condal ee cedida Jl uti Vda a ci a 
A II q A A   

1 Al, Y . . GlolnabUk Ja a Erll diosas 3 “írvase conferirre ell 

pie de la presente un Certificado de hipotecas ,= 
  

cravahmenes y prohibiciones de epajenar que afec 
O ue - q   

ten al predio situado en la parroquía Cotocollao- 
  

s 

lote número ciento diez de este cantón , ( con el 
  

de ince añ . de propiedad de José - 

  

  

luis Mombrá Escofet el mismo que lo adquirió fer 

Señora según escritura otorgada el (_ fecha y Nota 

rio ) dieciseis de enero de mil novecientos ochen 

E ta y cinco ante el Notario Noveno Encargado Docto 

Guillermo Salem Ribas Jegalmente inscrita el pri-| 
  

mero de febrero de mil novecientos ochenta y. cin=- 

co .- Certificación que la requiero para trámite- 
  

de' índole privada .- f) llegible 1 Infrascrito --] 
  

  

Registrador de la Fropiedad del Cantón , en legal| 

: e re dos 

índices de los registros de hipotecas y gravámenebB 
  

desde el año de mil novecientos sesenta y ocho ,- 
  

  

hasta la presente fecha , para ver los gravámenes 

e rohibiciones de enaje- 

E j e e ión 

ibuad la ia Cot 01] le Este LE 

adquirido por José luis Mumbrá E sco fet , Casado , 
  

mediante compra a los cónyuges Rafael Andrade Ro- 

áríguez y ána María Russo , según consta de la es 
      
  

critura otorgada el diez y seis de enero de mil -    



  

R. MARCO VELA VASCO 
NOTARIO 

21 
Quito - Ecuador 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

  

novecientos ochenta y cinco , .nte el hoterio Doc 

  tor Guillermo dalem , encargedo de Ja Notaria hovel 

na , inscrita el primero de febrero del mismo año. 
  

  

M U P n A Mm 

terial número mil doscientos diez , protocolizado- 
  

el veinte y cuatro de agosto de mil novecientos se 
  

  

tenta y nueve , ante el Notario Doctor Ulpiano Ga 

bor , inscrita el dos de mayo de mil novecientos - 
  

Quito , a treinta de abril de mil novecientos oche 

ochenta .- No se encuentra por éstos datos ningún-|] 

  

m. E] Re rad Fi r- 

  

e de Registrador de 

  

  

    A y" 
/ ] l Se ot 

Za ante mí , y en fe de ello confiero esta LinUs     
ma fecha y lugar de su celebració - 

Curia CERTIFICADA , SsLLADA Y FIKMADAÁ en la misc] 

  

/! 
  

  

    
  

      

08 

1
d
 o 

  



a
z
 

»
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

aho co a el Aurinto € - 
1 

_ Capital de " In.obiliaria isocicdas hurbrá Troya C | 

ao Ítda. " que se refiere la presente escritura, al-. 

  

j atríz .- Quito ,. a veinte. 

  

y nueve de pt -cánco+ 

  

  
  

   
  

  

  
Dr. Marco 

  

AMOTARÍO, Vlúsoiell erdimaio 

  

  

Con esta fecha queda inscrita lá 
  

>posente escritura a 9. ¿Lio Ha el Re 

    

A 
gsistro de PROPIEDAD ae Dibraso Tomo IA 

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

      
.”
 

     



  

  

    

  

l ta cha queda Inacrito el presente documento, y la Resolución ndo 

2 bh nta ente dos del 5. mor Superintendente de Compañías En+ 

3 gado, de 23 de Meyo de 1995, bajo el número 720 del Registro Mer- 

s b58_d 6 de Mayo de 198 del «Reg "o Mercantil, tomo 115)-= 

6 E 6 un . gnado con S6.- Queda archivada la Se 

7 laund an cada d Púh de A nto de Capital 

Ss M_ Reforma de Estatutos de le Compañía "INMOBILIARIA ASOCIADAS 

9 MUMBR AOYA DA”, otegade B de Mayo de 1985, ante el Notaria . 

10 Vigésimo Primero de este cantón, Dr. Marco Vela.- Se da así cumplimien 

11 Á o ” h A y 0 o n con 

12 | d D d d d . 

13 blicado er . sa C 878 _ d d moto d NO. 

16 

17 

13 

19 

20 

21 

22 

23 

. 24 

25 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

A A 
. C ESOS, . 2 A 

AA pen 
: 2 ne, 

E AÑ y y a 
: t go * o. LO l 

Y » UN ENEE y t , , 

AAN 
7 » 7 NX o l 

a A ES 
es, AS 
La . 

Monsalve Moreno 
  

Form. Ad



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Form. A 4 Monsalve Morera 

  

 


